
INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

RESOLUCION No.045-AD-83

CaROACONSIDERANDO :

Que, -es necesanio proceder al nombramiento y/o ratificación Es
de los señones miembros de la Junta Directiva de La Federa-
cíbn Peruana de LEVANTAMIENTO DE PESAS,

De conformidad con Los artículos 37% y £63% del D.L. --
205555

SE RESUELVE

Artículo Primero .-NOMBRAR a partir de La fecha de expedí--
ción de la presente Resolución Adminis --

tnatíva y hasta el treinta y uno de diciembre de mil --
novecientos ochentítnes a los señores RAUL ALVARADO --
CANCHTS como Presidente y RICARDO CESPEDES ROMAN -

como Tesorero de La Federación Peruana de LEV. DE PESAS.

Antículo Segundo .-AGRADECER los servicios prestados en  -

favor del deporte nacional a los ¿eñores
miembros de La Junta Dinectiva cesante de la Federación  --
Peruana de LEVANTAMIENTO DE PESAS que tekhmíinan 5us Se
funciones en la fecha. %
Regfstrese y Comunf£quese.


